
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
22 декабря 2017 г.                                                                                                            № 44/256 

 
г. Красноуфимск 

 

Об утверждении плана совместных мероприятий  

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии и 

Межмуниципального отдела МВД РФ «Красноуфимский»  

при подготовке и проведении  выборов  

Президента Российской Федерации  

 

Согласно Соглашению о взаимодействии между Избирательной 

комиссией Свердловской области и Главным управлением Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области, 

руководствуясь  пунктом 16 статьи 20 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  

Российской Федерации» и в целях совершенствования взаимодействия 

избирательных комиссий с органами внутренних дел в ходе подготовки и 

проведении выборов Президента Российской Федерации Красноуфимская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить план совместных мероприятий Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии  и Межмуниципального 

отдела МВД РФ «Красноуфимский» при подготовке и проведении  выборов 

Президента Российской Федерации  (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления,  

Межмуниципальному отделу МВД РФ «Красноуфимский» и разместить на 

сайте Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии. 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной 

комиссии Н.В. Протасевич.  

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной  

комиссии 

 

  

 

 

Н.В. Протасевич 

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной  

комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 
 


